17

quae est af - fli - cti, nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser -
 est af - fli - cti, af - fli - cti cor - dis, nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser -
 cor - - dis, quae est af - fli - cti cor - dis, nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser -
 quae est af - fli - cti, af - fli - cti cor - dis,
 cor - dis, af - fli - cti cor - - - dis,
 af - - - fli - cti cor - - - dis,

22

va - res De - us, ad fa - ci - em tu - am, ad
 va - res De - us, ad fa - ci - em tu - am, ad
 va - res De - us, De - us ad fa - ci - em tu - am
 nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser - va - res De - us, ad fa - ci -
 nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser - va - res De - us, ad fa - ci - em tu - am, fa - ci -
 nam si in - i - qui - ta - tes ob - ser - va - res De - us, ad fa - ci - em tu - am

26

fa - ci-em tu-am tre-men - dam, quis - nam con - si - ste-ret?

fa - ci-em tu - am tre-men - dam, quis - nam con - si - ste - ret,

tre - men - dam, tre - men - dam,

em tu - am tre-men - dam, quis - nam con - si - ste - ret,

em tu - am tre - men - dam, quis - nam con - si - ste - ret, quis - nam con - si - ste -

tre - - - men - - - dam, quis - nam con - si - ste - ret,

29

Sed quis no - ce - bit, sed quis no - ce - bit

quis - nam con - si - ste-ret? Sed quis no - ce - bit, sed quis no - ce - bit

quis-nam con-si - ste-ret? Sed quis no - ce - bit, sed quis no - ce - bit

quis-nam con-si-ste - ret? Sed quis no-ce - - - bit, si

ret, quis - nam con-si-ste-ret? Sed quis no - ce - bit,

quis-nam con - si - ste-ret? Sed quis no - ce - bit, si

33

si gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu - a,
 si gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu - a di -
 si gra - ti - a tu - a di-gnum pu - ta - bis, si gra - ti - a tu - a, si
 gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu - a,
 si gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu - a,
 gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu -

36

si gra - ti - a tu - a di - gnum pu - ta - bis, pu - ta - - - bis,
 gnum pu - ta - bis, si gra - ti - a tu - a di - gnum pu - ta - bis, di -
 gra - ti - a tu - a, si gra - ti - a tu - a di-gnum pu - ta - - - bis, di -
 si gra - ti - a tu - a di - gnum pu - ta - bis,
 si gra - ti - a tu - a di-gnum pu - ta - bis, di - gnum pu - ta - bis, di -
 a di - gnum pu - ta - bis, di-gnum pu - ta - bis, di - gnum pu - ta - bis, di -

40

Secunda pars

di - gnum pu - ta - - bis?

gnum pu - ta - - bis? In te, o

gnum pu - ta - - bis? In te, o

di - gnum pu - ta - - bis? In te, o Do - mi - ne, a - ni - ma

gnum pu - ta - - bis? In te, o Do - mi - ne,